
ご家族様                      令和 5年 9月 16日 

 

 

 

社会福祉法人 桜花会 

ライフケア大手門 

施設長 江頭 聡子 

 

 

 

 

 

３階特別養護老人ホームにおける新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

冠省 

  

令和５年９月１２日より、３階特別養護老人ホームにおきまして、ご入居者

様の新型コロナウィルス感染が確認されました。その後、新たな感染もあり、

９月１６日現在で合計７名のご入居者様が新型コロナウィルスに感染しており

ます。 

 

３階特別養護老人ホームのご面会につきましては、施設内での感染拡大の予

防を考慮し一時中断させていただきたく存じます。また、今後の感染経過と面

会の再開につきましては当ホームページでお知らせいたします。何卒ご了承の

程よろしくお願いいたします。 

 

皆さまにはご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。今後も職員一

同、感染拡大の予防に向けて努めてまいります。 

 

 

草々 

 


